Kungl. Musikaliska akademiens

CHRIST JOHNSON - PRIS 2018

Stora Christ Johnson - priset 180 000 kr

Priset utdelas for ett orkesterverk, komponerat under senare r, av stort format och hég
konstnirlig halt. Verkets ldngd bor inte understiga 15 minuter. Det ska vara instrumenterat for
minst 25 instrument. Priset kan ocksa ges for en solokonsert eller verk med vokala och/eller
elektroakustiska inslag.

Den som en géng erhallit det Stora Christ Johnson-priset kan inte pa nytt tilldelas detta. Den
som tidigare tilldelats det Lilla Christ Johnson-priset kan komma ifraga for det stora.
Utlysning, ansékan, utdelning

Forslag/ansokan kan inldmnas av ledamoéter av akademien, av foretridare for svenska
musikinstitutioner och organisationer, av tonsittare eller annan enskild person.

Forslag/ansokan ska vara insint och atfoljas av ett partitur i Pdf-format till
christjohnsonpriset@musikaliskaakademien.se senast den 9 april.

Inspelningar av inlimnade verk dr av stort vérde for juryn. Forslagsstillare ombeds dérfor att
sanda med en inspelning, ddr sa &r majligt i digitalt format. Ljudfilen ska i sa fall vara i ett
format som gar att spela upp i en vanlig mediaspelare, sasom t.ex. iTunes, Windows
MediaPlayer eller QuickTime Player. Ar ljudfilen storre in 10MB kan du ladda upp den via
Sprend eller annan liknande tjédnst och istéllet ange linken i mailet.

For fragor, kontakta Anna Cronstrém, 08-407 18 02. adm@musikaliskaakademien.se

Priset tillkdnnages och utdelas i samband med akademiens Hogtidssammankomst
den 26 november 2018.

ot

Fredrik Wetterqvist
Stindig sekreterare
Kungl. Musikaliska akademien



Christ Johnson-priset

Det stora priset har tilldelats:

1964
2011
1972
1987
1981
2002
1989
1983
1985
2003
2014
1966
1970
1997
1979
1993
2006
1976
1958
1996
2004
2016
2001
1977
2008
1991
2000
1974
2010
2009
1968
1962
1998
1995
2012
2007
1999
1960

180209

Blomdahl, Karl-Birger
Borisova-Ollas, Victoria
Back, Sven-Erik
Bortz, Daniel
Carlstedt, Jan

Chini, André
Eklund, Hans
Eliasson, Anders
Frumerie, Gunnar de
Gefors, Hans
Haglund, Tommie
Hambraeus, Bengt
Hermanson, Ake
Hillborg, Anders
Holewa, Hans
Johanson, Sven-Eric
Karkoff, Maurice
Larsson, Lars-Erik
Lidholm, Ingvar
Lindgren, Pér
Maros, Miklos
Martinsson, Rolf
Mellnéds, Arne
Morthenson, Jan W
Martensson, Per
Naumann, Siegfried
Nilsson, Anders
Nilsson, Bo

Nordin, Jesper
Olofsson, Kent
Pettersson, Allan
Rosenberg, Hilding
Sandstrom, Jan
Sandstrom, Sven-David
Staern, Benjamin
Strindberg, Henrik
Torstensson, Klas
Wirén, Dag

(bokstavsordning)

Det lilla priset har tilldelats:

2005
1962
2012
1970
1992
1985
1960
1996
1977
1993
1976
2002
1991
1966
1995
1999
2001
1964
1958
2003
1987
1979
1981
2000
1972
1994
2004
1998
1997
1983
1989
1974
2008
1968

Borisova-Ollas, Victoria
Bucht, Gunnar
Bystrom, Britta
Bortz, Daniel
Chini, André
Edlund, Mikael
Eklund, Hans
Ekstrom, Lars
Eliasson, Anders
Gefors, Hans
Grandert, Johnny
Hedelin, Fredrik
Hillborg, Anders
Holewa, Hans
Hultqvist, Anders
Jennefelt, Thomas
Karkoft, Ingvar
Karkoff, Maurice
Koch, Erland von
Larsson Gothe, Mats
Lindgren, Péar
Maros, Miklos
Mellnés, Arne
Martensson, Per
Naumann, Siegfried
Nilsson, Torsten
Nordin, Jesper
Olofsson, Kent
Rehnqvist, Karin
Rosell, Lars-Erik
Sandstrom, Jan
Sandstrém, Sven-David
Tally, Mirjam
Werle, Lars-Johan



